
 

 

UCHWAŁA Nr XXVI/152/2012  

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie  

z dnia 3 pa ździernika 2012r. 

zmiany uchwały Nr XXV/141/2012 z dnia 12 wrze śnia 2012r. w sprawie ustalenia 

przebiegu istniej ących dróg gminnych  

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r., 
Nr 19 poz. 115 ze zm.) Rada Gminy  

uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXV/141/2012 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 
z/s w Mszanowie z dnia 12 września 2012r. w sprawie ustalenia przebiegu istniejących 
dróg gminnych w ten sposób, Ŝe § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy  
      Roman Biegajski  

 


